ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
ОТ №

Об отмене документации по планировке территории (проект

планировки территории, проект межевания территории) по

размещению предприятия по производству вибропрессованной

продукции на земельном участке, общей площадью 48281 кв.м,

состоящем из трех земельных участков с кадастровыми

номерами 50:41:0020105:32, 50:41:0020105:14, 50:41:0020105:8

по улице Гагарина и улице Горки Киовские города Лобня

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня Московской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить документацию по планировке территории (проект планировки

территории, проект межевания территории) по размещению предприятия по

производству вибропрессованной продукции на земельном участке, общей

площадью 48281 кв.м, состоящем из трех земельных участков с

кадастровыми номерами 50:41:0020105:32, 50:41:0020105:14,

50:41:0020105:8 по улице Гагарина и улице Горки Киовские города Лобня,

утвержденную постановлением Администрации города Лобня Московской

области от 11.10.2013 №1574.

2. Постановление Администрации города Лобня Московской области от

11.10.2013 №1574 признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лобня» и разместить на

официальном сайте в сети «Интернет» - www.Лобня.рф.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации городского округа Лобня Петрову О.В.

   Глава городского округа Лобня                                                        Е.В.Баришевкий

Документ создан в электронной форме. № 264-ПГ от 14.03.2022. Исполнитель:Гужновская Т.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.03.2022 18:37

Документ создан в электронной форме. № 264-ПГ от 14.03.2022. Исполнитель:Гужновская Т.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.03.2022 18:37

	1
	2